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در منطقه، شاید تنها گزینه ای که 
بخواهد بعد از امارات دســت به 
این کار بزند »بحرین« باشد، چرا 
که از خودش هیچ اراده ای ندارد. 
کویتی ها این اقدام را نخواهند کرد، 
قطری ها باهوش تر از این هستند 
که بیایند در این ۳ ماه باقیمانده 
خودشــان را پاسوز  ترامپ کنند 
چراکه معلوم نیست آینده  ترامپ 
چه خواهد بود. عمان هم مشخص 
نیست دست به چنین اقدامی بزند.

 جعفر قناد باشــی کارشناس مســائل غرب آســیا: تمام تلاش های آمریکا 
و رژیم صهیونیســتی برای جــا انداختن طرح معامله قــرن، در حال حاضر 
به یک مســئله بســیار کوچک به نام عادی ســازی روابط امــارات با رژیم 
صهیونیستی منتهی شده اســت! یعنی آشکار ســازی و علنی شدن روابط 
امارات و رژیم صهیونیســتی، طــرح تقلیل یافته و کوچک شــده معامله 
قرن اســت که این موضوع نشــان دهنده ضعف آنها در به سرانجام رساندن 
معامله بزرگ قرن آن هم در واپســین روزهای رئیس جمهوری  ترامپ اســت.

رضا میرابیان، کارشناس تحولات خلیج  فارس: اماراتی ها خیال می کنند با این 
اقدام شان برای خودشان مصونیت ایجاد می کنند. غافل از اینکه این اقدام، یک 
عامل تهدید برای خودِ امارات محســوب می شود. آشکارسازی روابط امارات با 
رژیم صهیونیستی، قطعاجًبهه مقاومت و نیروهایی که مخالف سیاست های آمریکا 
و رژیم صهیونیستی در منطقه هستند را در جهان اسلام و جهان عرب تقویت 
خواهد کرد. نمونه اش هم واکنش هایی است که شما تا الان مشاهده نموده اید.

افقی:
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برای زنان مسلمان.

عمودی:
1- فرزند بزرگوار سالار شهیدان که در کربلا به علت 
بیماری نتوانستند در جنگ حضور یابند 2- کتاب مهم 
علامه مجلسی-  از درختان جنگل های شمال ۳- چله 
کمان- از القاب حضرت زهرا)س(- کشوری کوچک 

شماره 11766 جدو    ل

در شــرق اروپا 4- از غذاهای متنوع و سنتی مردم 
ایران- مزه بین ترش و شــیرین- از ماهیان کوچک 
دریای خزر- اتاق کوچک زیرین کشتی 5- کتابی از 
شهید اول- کبوتر صحرایی- اصطلاحی در فرهنگ 
دندانپزشکی 6- اساس حل مسائل- لیست غذا- از 
فلزاتی که بدن به آن نیازمند است- وسیله ای برای 
حمل آب 7- عدم رعایت آن در ادارات فســادآور 
اســت- اشک شــب در کام گل- همان مریم است 
در زبان غربی ها 8- بیکاره و تنبل- پایتخت کشور 
پنبه بیماری پرخطر و خاموش- غوزه   ســوئیس- 
9- بندری در کشور دانمارک- عزیز آذری ها- فارسی 
به هم ریخته 10- از وســایل حمام- فرمانده شهید 
سپاه خرمشهر- آرام و آب زیرکاه 11- امام حسین  
علیه السلام این عمل ناپسند را کار افراد عاجز و ناتوان 
می دانند- از فرماندهان شهید و دلاور دفاع مقدس 
12- فرجام و پایان  کار- چشــم عرب- پایتختی در 
خاورمیانه 1۳- فرمانده ســپاه فیل که قصد تخریب 
کعبه را داشــت- حدیث پنج تــن آل عبا- پاکیزه 
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ابعاد مختلف آشکارسازی روابط امارات با رژیم صهیونیستی و عواقب آن-  بخش دوم

 انسجام محور مقاومت
 پس از خیانت امارات به آرمان فلسطین

»بحران هویت«، مهم ترین چالشی است 
که رژیم جعلی صهیونیستی از بدو موجودیت 
نامشــروعش با آن مواجه و هر از گاهی با 
تکیه به نیرنگ و حیله ای در پی هویت سازی 
برای خود و مشروعیت بخشیدن به اقدامات 

نامبارکش بوده است.
 هویت سازی خودساخته ای که ریشه در 
جایی نداشته باشد قطعاً پایدار نخواهد ماند 
و تحقیرهای پی در پــی این رژیم منحوس 
به دست مجاهدان جبهه مقاومت گواه این 
حقیقت است. اقدام اخیر امارات، هم پیمان 
رژیم صهیونیستی در آشکارسازی روابطش با 
این رژیم از جمله اقداماتی است که در همین 

راستا صورت گرفته است.
برخی تحلیلگران بــر این باورند که مجموعه 
تلاش های گسترده آمریکایی ها و رژیم صهیونیستی 
طی دو سه سال گذشته برای این بوده که معامله 
قرن را به تصویب برســانند و بتوانند برای فروش 
فلسطین از همه کشورهای عربی امضاء بگیرند و 
موافقت آنها را جلب نمایند و در نهایت روابط همه 
کشورهای عربی و اسلامی را با رژیم صهیونیستی 
عادی سازی کنند. اما برآیند این تلاش ها تاکنون 
دســتاورد چشمگیری برای محور عبری- عربی و 

غربی ها نداشته است.
از معامله قرن تا عادی سازی روابط

حال پس از گذشــت حدود سه سال از طرح 
دهــان پرکن »معامله قرن« که بــا بی اعتنایی و 
مخالفت عموم ملت ها و دولت های منطقه رو به رو 
شده اســت، لابی صهیونیســتی به دریوزگی از 

کشــورهای کوچک و بی اراده ای همچون امارات 
افتاده تا شاید بتواند اندکی از تبعات شکست های 

مفتضحانه خود بکاهند.
آقای جعفر قناد باشی کارشناس مسائل غرب 
آسیا در تبیین این مســئله به گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »تمام تلاش های آمریکا و رژیم 
صهیونیستی برای جا انداختن طرح معامله قرن، 
در حال حاضر به یک مسئله بسیار کوچک به نام 
عادی ســازی روابط امارات با رژیم صهیونیستی 
منتهی شده است! یعنی آشکار سازی و علنی شدن 
روابط امارات و رژیم صهیونیستی، طرح تقلیل یافته 
و کوچک شــده معامله قرن است که این موضوع 
نشــان دهنده ضعف آنها در به سرانجام رساندن 
معاملــه بزرگ قرن آن هم در واپســین روزهای 

رئیس جمهوری  ترامپ است.«
او می افزاید: »طراحان این معامله فکر می کردند 
بتواننــد در همان روزهای اول کار را تمام کنند و 

به مسئله فلســطین پایان بدهند. اما یک تحلیل 
این است که به نظر می رسد در حال حاضر به این 
نتیجه رسیده اند که ممکن است آقای  ترامپ دوباره 
روی کار نیاید و این معامله که هیچ، حتی موقعیت 
رژیم صهیونیستی هم در خطر بسیار قرار بگیرد. 
تحلیل دیگر این است که صهیونیست ها احتیاج 
به یک پیروزی داشــتند؛ چرا که از سال 2000 تا 
2020 نتوانسته اند هیچ پیروزی به دست بیاورند 
و موقعیت شان چه در داخل و چه در خارج بسیار 
شکننده شده است. لذا به همین موفقیت ظاهری 
کوچک بسنده کردند، زیرا در حال حاضر هیچ گونه 

توانمندی برای کسب موفقیت دیگر ندارند.«
قوی تر شدن محور مقاومت

با اعلام خبر عادی سازی روابط امارات با رژیم 
کودک کش صهیونیستی، تحلیل های مختلفی از 

آینده جبهه مقاومت در منطقه صورت گرفت. 
برخی معتقدند این اقدام نمایشی تغییری در 
صلابت و یکپارچگی مقاومت ایجاد نخواهد کرد و 
مقاومت هیچ تأثیری از این رویداد نخواهد پذیرفت 

و همچنان به پیش می رود.
قناد باشی در این باره توضیح می دهد: »روابط 
کشورهایی همچون امارات با رژیم صهیونیستی در 
گذشــته هم وجود داشته و امروز فقط این روابط 
علنی تر شده است. این آشکارسازی نشان می دهد 
کشوری مثل امارات آسیب پذیرتر شده، کما اینکه 
دیدید در لیبی وقتی به وکالت و نمایندگی غربی ها 

عمل کردند سفارت شان را آتش زدند.«
این کارشناس مسائل غرب آسیا ادامه می دهد: 
»در حــال حاضر برای یمن، ضربه زدن به امارات 
توجیه پذیر است. قبلًاً اگر صرفاً به اماراتِ متجاوز 
حمله می کردند، امروز در برابر یک متجاوز اسرائیلی 
مقاومــت خواهند کرد. لذا هیچ تغییری در جبهه 

مقاومت رخ نخواهد داد، چراکه این جنجالی که 
با عادی سازی روابط امارات و رژیم صهیونیستی 
آفریدند خود به خود اعتــراف می کند که بدون 
شک در موضع ضعف قرار دارند. بنابراین اگر با یک 
نگاه درســت به قضیه بنگریم اذعان خواهیم کرد 
که این عادی سازی روابط اعترافی است به منفعل 
بودن آنها و دیپلماســی رژیم صهیونیستی بیش 
از این توان ندارد و از ارتباط گیری با کشــورهای 
پرجمعیت اسلامی هراس دارند. امارات جمعیت 
زیادی ندارد و جمعیتی با هویت امارات شــکل 
نگرفته است زیرا یک کشور تازه تاسیس و چندپاره 
است. فلذا حاکمان این کشور از اعتراض میلیونی 
مردم ترسی ندارند. به همین دلیل است که قرعه 
»عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی« به نام 
آنها افتاده وگرنه صهیونیســت ها مایلند با همه 
کشورهای عربی روابط عادی داشته باشند. بنابراین 
مجموع این تحلیل ها نشانه مهمی بر ضعف دستگاه 
دیپلماسی آمریکا، رژیم صهیونیستی و کشورهای 

مرتجع منطقه است.«

توهم مصونیت سازی
آقای رضا میرابیان، کارشناس تحولات خلیج 
 فارس هم در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان، 
ضمن  اشــاره به پیشــینه روابط امــارات با رژیم 
صهیونیســتی، اظهار مــی دارد: »موضوع روابط 

دیپلماتیک در واقع مثل همان کوه یخی است که 
تنها نوکش از آب بیرون زده و پیدا شده است.«

وی تصریح می کند: »امارات از ســال 2001 
بعد از حوادث 11 ســپتامبر بــرای به اصطلاح 
مصونیت خودش یک سری همکاری های امنیت 
ســایبری را با رژیم صهیونیستی آغاز کرد و آرام 
آرام این همکاری ها را گســترش داد. تا جایی که 
اگر دقت کرده باشــید در طول یک سال گذشته 
عملاًً هیئت های رسمی رژیم صهیونیستی به صورت 
رســمی و نه غیرعلنی از امارات دیدن کردند و با 
کمال جســارت پایشــان را در مسجد شیخ زاید 
گذاشــتند و افتخار کردند کــه در امارات حضور 

دارند.«
او تصریح می کند: »اماراتی ها خیال می کنند 
با این اقدام شــان برای خودشان مصونیت ایجاد 
می کنند. غافــل از اینکه این اقــدام، یک عامل 
تهدید برای خودِ امارات محسوب می شود و امارات 
)و به طور مشــخص ابوظبــی( را در این منطقه 
دچار آسیب خواهد کرد. ضمن اینکه اقدامی که 

اماراتی ها کردند یک خطای بزرگ استراتژیک بود 
و امیدوارم این مسئله در حد یک خطا باقی بماند و 
سردمداران امارات متنبه بشوند. در غیراین صورت 
این اقدام بهای سنگینی برای ابوظبی در منطقه در 

پی خواهد داشت.«
میرابیــان درخصوص تأثیــرات احتمالی این 
توافق بر آینده محور مقاومت در منطقه می گوید: 
»این موضــوع قطعاً نه در جهــت تضعیف بلکه 
جبهه مقاومت و نیروهایی که مخالف سیاست های 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی در منطقه هستند را 
در جهان اسلام و جهان عرب تقویت خواهد کرد. 
نمونه اش هم واکنش هایی اســت که شما تا الان 
مشاهده نموده اید. شاید زیباترین واکنشی که در 
خود خلیج  فارس اتفاق افتاده و قابل توجه است، 
واکنش مفتی اعظم عمان بود. وی در همان روزهای 

ابتدایی اظهاراتی داشت مبنی بر اینکه؛ »اگر شما 
توان آزادسازی قدس شریف را ندارید، حداقل راه 
را برای صهیونیســت ها در کشور خودتان هموار 
نکنید.« جالب این است که یک روز قبل از موضع 
مفتی عمان، مسئولان عمان از عادی سازی روابط 
امارات با رژیم صهیونیستی استقبال کرده بودند. 
اما بعد از فتوای مفتی اعظم عمان، مسئولان این 

کشور موضع شان را عوض کردند.«
وی در پاســخ به این ســؤال که »چقدر این 
اقدام امارات در اعلام عادی ســازی روابط با رژیم 
صهیونیستی برای سایر کشــورهای عربی حوزه 
خلیــج  فارس محتمل اســت«، اظهــار می دارد: 
»ارزیابی بنده این است که در منطقه، شاید تنها 
گزینه ای که بخواهد بعد از امارات دست به این کار 
بزند »بحرین« باشد، چرا که این کشور از خودش 
هیچ اراده ای ندارد. کویتی ها این اقدام را نخواهند 

کرد، قطری ها باهوش تر از این هستند که بیایند در 
این 3 ماه باقیمانده خودشان را پاسوز  ترامپ کنند، 
چراکه معلوم نیست آینده  ترامپ چه خواهد بود. 
عمان هم مشخص نیست دست به چنین اقدامی 
بزنــد. لذا در این دوره ای که بقا یا عدم بقای خودِ 
 ترامپ مشــخص نیست، به جز بحرین بعید است 
کشور دیگری دست به چنین ریسک بسیار بزرگی 
بزند. اما قطعاً این رویداد در راستای همبستگی و 
وحدت جهان اسلام و جریان مقاومت در منطقه 

خواهد بود ان شاءالله.«
واکنش ها به اقدام خیانت آمیز امارات

پس از اعلام عادی سازی روابط امارات با رژیم 
صهیونیستی، صداهای زیادی در اعتراض به این 
اقدام خیانــت آمیز حاکمان امارات بلند شــد و 
همچنان این اعتراضات در کشورهای مختلفی از 

جمله، پاکستان، فلسطین و... ادامه دارد.
در کشــورمان نیــز از همان ســاعات اولیه، 
اعتراض های رســمی و مواضع محکمی از ســوی 
مســئولان مختلف کشور اتخاذ گردید. اما امارات 
به جای پاسخگویی در قبال خیانتش به ملت های 
مســلمان منطقه، با فــراری رو به جلــو، کاردار 
جمهوری اسلامی را فراخواند و مدعی شد؛ اظهارات 
مسئولان جمهوری اسلامی ایران تحریک آمیز است 
و پیامدهای خطرناکی بر امنیت و ثبات منطقه دارد!
میرابیان، کارشــناس تحــولات خلیج  فارس 
در بخــش پایانی اظهارات خود در واکنش به این 
اقدام وقیحانه امارات به گزارشــگر روزنامه کیهان 
می گوید: »کجای این واکنش ها دخالت اســت؟ 
وقتی شما می آیید پای صهیونیست ها را به منطقه 

باز می کنید چطور نباید منتظر واکنش باشید؟ یکی 
از بندهای توافقی که اینها با یکدیگر داشتند )غیر از 
توافق های تجاری و صنعتی و بهداشتی(، مربوط به 
همکاری های امنیتی است. همکاری امنیتی یعنی 
چه؟ یعنی شــما پای صهیونیست ها را به خلیج 
 فارس باز کردید تا با او همکاری امنیتی داشــته 
باشید. اگر قرار باشد در منطقه خلیج  فارس امنیت 
باشــد، بخش عمده ای از این امنیت را جمهوری 

اسلامی ایران تامین می کند. 
لذا این نقض غرض است. خودشان پای بیگانه 
را در ایــن منطقه باز کرده اند نه اینکه ما در امور 
داخلی این کشــور داریم دخالت می کنیم. ما در 
واقع با این واکنش ها خواســتار ثبات و امنیت در 
منطقه هســتیم. آنها با این اقدامات و آوردن یک 
کشــور نامشروع و ستیزه جو و تجاوزگر به منطقه 

ثبات و امنیت منطقه را به هم می زنند.«

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

 رشته های: دندانپزشکی بیمارستانی، ارتوسرجری، پریوایمپلنت، جراحی ایمپلنت های پیشرفته
 پروستوایمپلنت، جراحی بازسازی فک و صورت

دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشــتی،  درمانی 
شهید بهشتی )دانشــکده دندانپزشکی( براساس ضوابط و 
دستورالعمل های وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی، جهت 
پذیرش دســتیار در مقطع فلوشیپ رشته دندانپزشــکی بیمارستانی، 
ارتوســرجری، پریــو ایمپلنــت، جراحــی ایمپلنت های پیشــرفته، 
پروســتوایمپلنت و جراحی بازســازی فک و صورت در مهرماه سال 

جاری )99( آزمون برگزار می نماید.
- ثبت نام از تاریخ 99/6/20 لغایت 99/7/20 در محل دانشــگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی شهید بهشتی- مدیریت- امور تحصیلات 

تکمیلی- می باشد.
- تاریخ آزمون: 99/7/30

- تاریخ ثبت نام پذیرفته شــدگان و شروع دوره آموزشی متعاقبا اعلام 
می گردد.

- ظرفیت دوره در رشــته ها: دندانپزشــکی بیمارستانی 3 نفر، 
ارتوسرجری 2 نفر، پریوایمپلنت 1 نفر، جراحی ایمپلنت های پیشرفته 
1 نفر، پروستو ایمپلنت 1  نفر و جراحی بازسازی فک و صورت 1 نفر.
- لازم به ذکر اســت که طــول دوره مذکور حداقل 12 ماه و حداکثر 
18 ماه می باشد و اولویت پس از قبولی- در شرایط یکسان- با اعضاء 

هیئت علمی دانشکده های دندانپزشکی کشور می باشد.
- شروع دوره منوط به پرداخت شهریه می باشد.

- آزمون به زبان فارســی و انگلیســی و با نرم افزار پاورپوینت 

برگزار می گردد.
رشته های تخصصی پیش نیاز شرکت در آزمون فلوشیپ دندانپزشکی 
بیمارستانی، رشته دندانپزشــکی کودکان ارتوسرجری، ارتودانتیکس، 
پریوایمپلنت، پریودانتیکس، جراحی ایمپلنت های پیشــرفته، جراحی 
دهان و فک و صورت، پروســتوایمپلنت، پروتزهای دندانی و جراحی 

بازسازی فک و صورت و جراحی دهان و فک و صورت می باشد.
مدارک مورد نیاز:

1- فتوکپی حکم اســتادیاری )رســمی قطعی و یا رسمی آزمایشی، 
پیمانی و یا قراردادی( جهت اعضاء هیئت علمی دانشــگاه های علوم 

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور.
2- اصل و فتوکپی دانشــنامه تخصصی و یا گواهی قبولی در آزمون 

دانشنامه.
3- فتوکپی گواهی اتمام کلیه تعهدات قانونی دوره تخصصی.

4- 2 سری فتوکپی شناسنامه از تمام صفحات.
5- 6 قطعه عکس 4×3.

6- 2 ســری فتوکپــی کارت پایان خدمت و یــا معافیت دائم برای 
آقایان.

7- داوطلبــان باید پیش از شــروع امتحان، »ســی وی« خود را به 
آموزش دانشکده دندانپزشکی تحویل نمایند. 

8- واریز مبلغ 600/000 ریال به حساب شماره 2137879018006 
معاونت آموزشی دانشگاه نزد بانک رفاه کارگران کد 196.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

آگهی پذیرش دستیار تکمیلی تخصصی )فلوشیپ( دندانپزشکی

م الف ۱۸۵۹

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1398/12/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - سرمایه شرکت از 
مبلــغ 25326305700 ریال به مبلغ 151957834200 ریال 
منقســم به 18111780 سهم 8390 ریالی با نام که از طریق 
مطالبات حال شده تامین گردیده افزایش یافت و ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش 

سرمایه در تاریخ فوق تکمیل امضاء گردیده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲۸۱۴۴ و شناسه ملی ۱0۱00۷۳60۸6 

به استناد صورتجلسه مجمع عموی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1399/02/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه 
حسابرســی و خدمــات مدیریت دایا رهیافت به شناســه 
ملی 10380076460 به ســمت بازرس اصلی و موسسه 
حسابرسی شــراکت به شناســه ملی 10100174240 به 
سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بسا تند شار سهامی خاص
 به شماره ثبت ۳۴۷۹۲6 و شناسه ملی ۱0۱0۳۹۱۷۴۱۴ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عموی عادی به  طــور فوق العاده 
مورخ 1399/03/17 و به موجب مجوز شــماره 992/15/86591 
مــورخ 99/5/19 وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعــی اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان تهــران تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: تعداد اعضا تعاونی از 10 نفر به 20 نفر و مبلغ ســرمایه از 
100000000 ریال به مبلــغ  200000000 ریال افزایش یافت. 
آقای علی عابدینی سلوشــی به کد ملی 2709752956 به سمت 
بازرس اصلی و آقای یونسعلی طاهری به کد ملی 0036361879 
به ســمت بازرس علی البــدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب 
گردیدند. اعضــای هیئت مدیره برای مدت 3 ســال به قرار ذیل 
انتخاب گردیدند: آقایان مجید غفوری به کد ملی 0048330752 
و محمدحسن گل محمدی به کد ملی 0048929190 و ابوالفضل 
شــمس الدینی به کد ملی 0052168263 و نصراله امینی به کد 
ملی 5499511497 و علی طاهــری به کدملی 0050849018 
به ســمت اعضا اصلی هیئت مدیره و مختار خراتی رازلیقی به کد 
ملی 1652051120 و هادی فرهنگی به کد ملی 0046419772 
و آقای ابوالقاســم عابدی کوشالشاه به کد ملی 2708630342 به 

سمت اعضا علی البدل هیئت مدیره.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی همیاری 
یادگاران جامع به شماره ثبت ۴6۱۴6۷ 

و شناسه ملی ۱۴00۴۴۴۷60۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/11/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  ســرمایه شرکت از مبلغ 10/000/000/000 ریال 
به مبلغ 21/000/000/000 ریال منقسم به 2100 سهم 10/000/000 ریالی 
مشتمل بر 1000 سهم بی نام و 1100 سهم بانام از طریق مطالبات حال شده 
افزایش یافته و ماده مربوطه در اساســنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از 

لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق تکمیل امضاء گردیده است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت فنی 
و ساختمانی راد مکانیک اهواز شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت ۳۸۲۴6۴ و شناسه ملی ۱0۴۲0۲۲۸۳۴۲ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/12/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای حمیدرضا ریاضی به شــماره ملی 2410892418 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای 
محمدعلی احترام به شماره ملی 0068578776 به نمایندگی از شرکت تعاونی بهپویش سمند 
آریا به شناسه ملی 10103872672 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای هادی طزری 
شماره ملی 0072717361 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مهدی مقصودی شماره ملی 
0059620692 به سمت مدیرعامل)خارج از اعضاء(- حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل: چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء دو نفر از سه 
نفر آقایان مهدی مقصودی، هادی طزری و حمیدرضا ریاضی همراه با مهر شرکت و اوراق 

عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بسا تندشار سهامی خاص
به شماره ثبت ۳۴۷۹۲6 و شناسه ملی ۱0۱0۳۹۱۷۴۱۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1398/11/8 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مؤسسه بنیاد تعاون سپاه به شناسه ملی 14003691943 
با نمایندگی هرمز خواجوی با کدملی 1840261315 و شــرکت جهاد خانه سازی 
رزمندگان به شناسه ملی 10101394058 با نمایندگی علی عبادت طلب بارکوسرائی 
به کدملی 2720906077 و شــرکت صنایع معدنی شــهاب سنگ به شناسه ملی 
10101278928 با نمایندگی مجید خلیلی خوشنود به کد ملی 4280725683 به 
عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مجتمع کشت و صنعت فردوس
سهامی خاص به شماره ثبت ۸۱۹۱6 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۲6۵66۷ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1398/10/20 به موجب مجوز شماره 1745/7/680/119/845033 
مورخ 1398/11/6 مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: محل موسسه به استان تهران - منطقه 15 شهرستان 
تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - محله میدان ولی عصر کوچه 
طاووس خیابان شهید دکتر حسن عضدی پلاک 30 طبقه دوم واحد 
4 کدپستی 1598718331 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه ناجی گستر قائم
 به شماره ثبت ۴۵0۳۳ و شناسه ملی ۱۴00۷6۹۴۵6۸ 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 
تصمیمــات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیــع و خرید و فروش 
صــادرات و واردات تولید 
غذایی  محصــولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشــت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصــولات غذایــی رب 
ماهی  تن  فرنگــی  گوجه 
و شوریجات،  ترشــیجات 
آبلیمــو، آبغوره، ســرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگــردان، انواع ســس 
ســرد و گــرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جــات، قند و شــکر 
چــای برنج گنــدم، جو، 
حبوبــات،  انــواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انــواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفــر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴6۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱6۸۸۹۸۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 


